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District 1 B --> S
Granville - 2/10/2021

5 premieres places
3 secondes places
3 troisiemes places

Séries : 50 Nage Libre Messieurs
Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus

CHAUVIN Antoine 2000 AS CHERBOURG NATATION
TROUDE Cyril 2001 AS CHERBOURG NATATION
PAIS Amaury 2000 AS CHERBOURG NATATION
FAUCHARD Quentin 1990 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 400 Nage Libre Messieurs
Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus

CHAUVIN Antoine 2000 AS CHERBOURG NATATION
TROUDE Cyril 2001 AS CHERBOURG NATATION
FAUCHARD Quentin 1990 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Dos Messieurs

Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus
CHAUVIN Antoine 2000 AS CHERBOURG NATATION
PAIS Amaury 2000 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Dos Messieurs

Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus
PAIS Amaury 2000 AS CHERBOURG NATATION

Séries ; 50 Brasse Messieurs

Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus
TROUDE Cyril 2001 AS CHERBOURG NATATION
FAUCHARD Quentin 1990 AS CHERBOURG NATATION

24,00
26,05
26,25
28,71

4:17,05
4:53,27
5:19,67

27,31
30,32

1:07,28

31,43
33,56

1173 pts
1032 pts
1018 pts
862 pts

1061 pts
789 pts
616 pts

1150 pts Record du club
911 pts

911 pts

1071 pts
964 pts
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CHAUVIN Antoine
TROUDE Cyril

FAUCHARD Quentin
PAIS Amaury

Séries : 100 Papillon Messieurs
Juniors 2 - Seniors : 16 ans et plus

2000
2001

1990
2000

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

1:01,94
1:07,34

1:09,59
1:15,22

1042 pts
897 pts

840 pts
706 pts



